
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

 
PORTARIA Nº. 053/2016 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, através do Art. 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 

Município, com fundamento em parecer jurídico favorável, em procedimento 

administrativo nº. 001/2016. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Comissão de Avaliação das mudanças necessárias do Portal da 
Transparência do Município 
 
Art. 2º. Ficam nomeados os servidores municipais da Comissão de Avaliação das 
mudanças necessárias do Portal da Transparência do Município 
STEFANO CELSO RETCHESKI; 
LUIZ ALBERTO MOREIRA DE CASTILHO; 
ALÉCIO MAROLI; 
IRCELIO CARLOTTO; 
CAMILA DALLAZEN OPALOSKI  
  
Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Paulo Frontin, 04 de julho de 2016. 

 
 

 

 

JAMIL PECH 

              Prefeito Municipal. 

 


